
 
 
 

МЕСТНОЕ САМОУПРАВЛЕНИЕ 
Г. ТАГАНРОГ РОСТОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 
 

ГОРОДСКАЯ ДУМА ГОРОДА ТАГАНРОГА 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

29.06.2006          №280 
 
 
О внесении изменений в Решение 
Городской Думы от 15.12.2005 №164 «О 
бюджете города Таганрога на 2006 год» 
 
 

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Налоговым кодексом РФ, Городская Дума 
 
 

Р Е Ш И Л А :  
 
 
1. Внести в приложение № 5 «Доходы бюджета города Таганрога на 2006 год» Решения 

Городской Думы от 15.12.2005 №164 «О бюджете города Таганрога на 2006 год» (в ред. от 
27.04.2006  № 226) следующие изменения: 

- по строке «Земельный налог» по коду бюджетной классификации 1 06 06000 00 0000 110 
цифры «148 120,7» заменить на «142 786,6»; 

- по строке «Земельный налог, взимаемый по ставке, установленной подпунктом 2 пункта 
1 статьи 394 Налогового кодекса Российской Федерации, зачисляемый в бюджеты городских 
округов» по коду бюджетной классификации 1 06 06022 04 0000 110 цифры «132 378,2» 
заменить на «127 044,1». 

- по строке «Доходы от реализации имущества, находящегося в государственной и 
муниципальной собственности» по коду бюджетной классификации 1 14 02000 00 0000 000 
цифры «41 500,0» заменить на «46 834,1»; 

- по строке «Доходы от реализации иного имущества, находящегося в собственности 
городских округов (в части реализации основных средств по указанному имуществу) по коду 
бюджетной классификации 1 14 02033 04 0000 410 цифры «41 500,0» заменить на «46834,1». 

 
2. Настоящее Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

 
3.Поручить Администрации г. Таганрога (Федянин Н.Д.) обеспечить официальное 

опубликование данного Решения в газете «Таганрогская правда». 
 



 2

 
4. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на первого заместителя Главы 

Администрации Прасолова В.А. 
 
 
 

Мэр города Таганрога                                       Н. Федянин 
 
 

Председатель Городской Думы         
города Таганрога                                       Ю. Стефанов 

 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Рассылка: 
Администрация города 
ГорФУ 
КУИ 


	О внесении изменений в Решение Городской Думы от 15.12.2005 №164 «О бюджете города Таганрога на 2006 год» 
	Председатель Городской Думы         

